
UCHWAŁA NR XVIII/117/2020 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co 
następuje:       

§ 1.       Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów 
budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej tabelę nr 1 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy 
Domanice z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 165.355,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę 65.355,38 zł, 

᠆ dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.827.464,81 zł,w tym: 

᠆  dochody bieżące    14.717.464,81 zł, 

᠆  dochody majątkowe  110.000,00 zł. 

§ 2.       Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków 
budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej tabelę nr 2 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy 
Domanice z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 303.385,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 70.355,38 zł, 

᠆ wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 233.030,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.154.801,81 złw tym: 

᠆  wydatki bieżące 14.712.464,81 zł, 

᠆  wydatki majątkowe 2.442.337,00 zł. 

§ 3. 1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zwiększył się deficyt budżetowy  
o kwotę 138.030,00 zł, który po zmianach wynosi 2.327.337,00 zł i zostanie pokryty: Przychodami 
pochodzącymi z: 

᠆ przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 378.802,00 zł, 

᠆ kredytów w kwocie 204.895,87 zł, 

᠆ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, wynikających z rozliczenia budżetu na 
31.12.2018 r. w kwocie 612.401,73 zł, 

᠆ nadwyżki budżetu z lat ubiegłych wynikającej z rozliczenia budżetu 
na 31.12.2019 r. w kwocie 1.131.237,40 zł. 

2. W tabeli nr 4 "Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2020 r." do Uchwały 
Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Domanice na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: Zwiększa się  przychody gminy o kwotę 
2.048.957,13 zł, w tym: 

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 1



᠆ z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy 
w  § 950 o kwotę 612.401,73 zł, 

᠆ z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w § 957 o kwotę 1.436.555,40 zł.   Zmniejsza 
się przychody gminy o kwotę 1.825.679,13 zł,    w tym: 

᠆ z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w § 905 o kwotę  
245.505,00 zł, 

᠆ z tytułu kredytu na spłatę pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w § 952 o kwotę 220.070,00 zł, 

᠆ z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia na zadania inwestycyjne 
w § 952 o kwotę 655.104,13 zł, 

᠆ z tytułu pożyczek planowanych do zaciągnięcia na zadania inwestycyjne 
w § 952 o kwotę 705.000,00 zł.   Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 
85.248,00 zł,    w tym: 

᠆ z tytułu kredytów na spłatę kredytów z lat ubiegłych  w § 952 o kwotę 85.248,00 zł. 

3. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian zmianie ulega § 11 Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice 
na rok 2020 i otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się limity zobowiązań: 

1)   z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2020 roku 
w kwocie 204.895,87 zł, 

2)  z tytułu zaciąganych pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2020 roku 
w kwocie 0,00 zł, 

3)  z tytułu kredytów na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 0,00 zł. 

§ 5. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2020 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe 
w latach 2020-2023" do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice  
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020,  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Załącznik nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2020 r. i dotacje celowe na zadania  własne gminy realizowane 
przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych  
w 2020 r. " do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2020 roku do 
Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tabela Nr 8 " Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2020 roku do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia  
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 3



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVIII/117/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 6  sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 510 580,02 56,25 510 636,27

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 392 000,00 56,25 392 056,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 56,25 56,25

600 Transport i łączność 6 153,00 100 000,00 106 153,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 100 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 813,29 372,13 56 185,42

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 813,29 372,13 56 185,42

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

30,29 366,13 396,42

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30,00 6,00 36,00

750 Administracja publiczna 53 335,00 84,13 53 419,13

75011 Urzędy wojewódzkie 28 279,00 3,10 28 282,10

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,10 3,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 81,03 81,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 81,03 81,03

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 442 495,10 36 381,05 2 478 876,15

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

408 197,10 25 410,48 433 607,58

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 180,00 180,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 128,10 25 230,48 31 358,58

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

27 569,00 11 051,63 38 620,63

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 1



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 469,00 1 865,00 2 334,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

16 800,00 9 186,63 25 986,63

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 298 288,00 -81,06 1 298 206,94

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 298 288,00 -444,00 1 297 844,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 362,94 362,94

758 Różne rozliczenia 5 224 256,00 -6 144,69 5 218 111,31

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 703 273,00 -6 159,00 2 697 114,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 703 273,00 -6 159,00 2 697 114,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 14,31 15 014,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14,31 14,31

801 Oświata i wychowanie 1 142 859,18 1 868,88 1 144 728,06

80101 Szkoły podstawowe 13 085,82 967,04 14 052,86

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00 9,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 085,82 958,04 14 043,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 207 678,00 901,84 208 579,84

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 901,84 50 901,84

852 Pomoc społeczna 170 973,00 1 488,00 172 461,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 1 488,00 1 488,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 488,00 1 488,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 466 412,31 1 155,55 467 567,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 33,75 33,75

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 33,75 33,75

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 312,31 1 121,80 20 434,11

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 994,80 1 194,80

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 127,00 127,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 29 753,19 29 753,19

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 29 753,19 29 753,19

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 753,19 29 753,19

926 Kultura fizyczna 0,00 340,89 340,89

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 2



92601 Obiekty sportowe 0,00 340,89 340,89

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 340,89 340,89

Razem: 14 662 109,43 165 355,38 14 827 464,81

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 3



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVIII/117/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 6 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 944 480,02 245 350,00 1 189 830,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 817 493,00 243 850,00 1 061 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 30 000,00 74 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 -150,00 3 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 3 000,00 13 600,00

4260 Zakup energii 68 133,45 6 000,00 74 133,45

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 2 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 200 000,00 755 000,00

01030 Izby rolnicze 4 000,00 1 500,00 5 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4 000,00 1 500,00 5 500,00

600 Transport i łączność 1 079 455,00 -38 511,00 1 040 944,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 155,00 38 052,00 48 207,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 38 052,00 38 052,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 069 300,00 -76 563,00 992 737,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 500,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 900,00 -117 063,00 949 837,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 600,00 4 000,00 26 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 600,00 4 000,00 26 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 4 000,00 23 000,00

710 Działalność usługowa 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

71095 Pozostała działalność 5 000,00 -5 000,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 000,00 -5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 608 790,44 -34 812,68 1 573 977,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 481 752,00 -31 812,68 1 449 939,32

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 160,00 -55 000,00 845 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 335,00 -683,08 55 651,92

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 680,00 -15 000,00 154 680,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23 352,00 -5 000,00 18 352,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 15 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 25 870,40 135 370,40

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 0,00 25 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 340,00 10 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 000,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 359,68 -20 359,68 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 481,51 -3 481,51 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

498,81 -498,81 0,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 500,00 -1 000,00 88 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 7 500,00 7 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 7 500,00 7 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 6 500,00 6 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 6 500,00 6 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 64 500,00 -15 000,00 49 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -15 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 694 043,13 127 892,48 5 821 935,61

80101 Szkoły podstawowe 3 432 449,82 59 198,48 3 491 648,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 063 653,00 59 382,08 2 123 035,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 200,00 -35 300,00 118 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -483,60 4 016,40

4260 Zakup energii 48 000,00 -19 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 350,00 -1 000,00 5 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 100,82 -4 400,00 59 700,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 075 708,00 -16 000,00 1 059 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 185,00 -8 000,00 33 185,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 -4 000,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 720,00 -3 000,00 720,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 259 250,00 -1 400,00 257 850,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -1 400,00 2 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

18 275,00 37 606,00 55 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 351,00 37 606,00 50 957,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

137 140,00 48 488,00 185 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 512,00 47 488,00 149 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 17 354,00 9 032,63 26 386,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 954,00 9 032,63 25 986,63

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

6 954,00 -6 441,00 513,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 673,63 11 673,63

852 Pomoc społeczna 661 792,00 -62 166,08 599 625,92

85202 Domy pomocy społecznej 135 894,00 -8 000,00 127 894,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

135 894,00 -8 000,00 127 894,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 300,00 -1 300,00 6 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 300,00 -1 300,00 6 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 000,00 -20 000,00 43 000,00

3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 -20 000,00 43 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 -500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -500,00 500,00

85216 Zasiłki stałe 63 000,00 -3 000,00 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 -3 000,00 60 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 339 514,00 -19 366,08 320 147,92

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 352,00 -7 589,00 202 763,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 090,00 -57,08 19 032,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 850,00 -360,00 39 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 560,00 -3 560,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 700,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -7 000,00 28 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 -1 500,00 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 024,00 -10 000,00 20 024,00

3110 Świadczenia społeczne 30 024,00 -10 000,00 20 024,00

855 Rodzina 4 714 368,53 -5 010,00 4 709 358,53

85504 Wspieranie rodziny 168 016,00 -10,00 168 006,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 070,00 -10,00 3 060,00

85508 Rodziny zastępcze 151 101,00 -5 000,00 146 101,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

151 101,00 -5 000,00 146 101,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 020 652,31 39 610,03 1 060 262,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 389 752,00 2 017,03 391 769,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 058,00 30 000,00 67 058,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -1 300,00 2 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 200,00 -1 000,00 2 200,00

4260 Zakup energii 245 434,24 -88 682,97 156 751,27

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 443 000,00 50 000,00 493 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 230,87 50 000,00 449 230,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 407,00 -12 407,00 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 407,00 -12 407,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 800,00 28 000,00 753 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 599,85 41 000,00 636 599,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 40 000,00 580 000,00

92116 Biblioteki 126 000,00 -13 000,00 113 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

126 000,00 -13 000,00 113 000,00

926 Kultura fizyczna 84 600,00 -4 000,00 80 600,00

92601 Obiekty sportowe 59 600,00 6 000,00 65 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 4



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00 -10 000,00 15 000,00

Razem: 16 851 416,43 303 385,38 17 154 801,81

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 5



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/117/2020 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2020 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

  2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   14.827.464,81 

2. Wydatki   17.154.801,81 

3. Wynik budżetu   - 2.327.337,00 

Przychody ogółem:   2.632.655,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 378.802,00 

2. Kredyty  § 952 204.895,87 

3. Pożyczki § 952 0,00 

4. Wolne środki z lat ubiegłych § 950 612.401,73 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1.436.555,40 

Rozchody ogółem:   305.318,00 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 262.534,00 

2. Spłaty pożyczek długoterminowych § 992 42.784,00 

 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy   

 
                                                                                              Halina Kolo 

 

 

 

 

 

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/117/2020

Rady Gminy Domanice

z dnia 6 sierpnia 2020 roku

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

1.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I etap 

oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc Folwark II 

etap - Gmina Domanice                                                                                             

2020r. - 15.000 zł                                                                                                   

2022r. I etap - 1.446.557 zł, w tym:                                                                                                                                                                                                                     

Pieńki - 811.445 zł                                                                                                               

Przywory Małe - 635.112 zł                                                                                                                                                                                  

2023r. II etap - 2.501.785 zł, w tym:                                        

Podzdrój - 577.485 zł                                                                                                                                                                                                                                               
Olszyc Szlachecki - 124.231 zł                                                                                           

Olszyc Włościański - 914.135 zł                                                                                          

Olszyc Folwark - 885.934 zł                                                                                                                                                                                                                                                 

(ogółem planowane nakłady 3.963.342 zł)

010 01010 6050 3 963 342,00 15 000,00 15 000,00 1 446 557,00 2 501 785,00 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków w 

m. Domanice - Kolonia, przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej w m. Domanice - Kolonia i Domanice 

oraz przebudowa stacji wodociągowej w Domanicach - Kolonii, gm. 

Domanice                                                                                                                                                                                             
2020 r. I etap -  500.000,00 zł - sieć wodociągowa w Domanicach Kol.                 

2021 r. II etap - 300.000,00 zł -  sieć kanalizacyjna w Domanicach Kol.

010 01010 6050 800 000,00 500 000,00 500 000,00 300 000,00 UG

3.
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  rozdzielczej z 

przyłączami w m. Domanice
010 01010 6050 440 000,00 40 000,00 40 000,00 100 000,00 300 000,00 UG

4. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01010 6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UG

5. Modernizacja stacji wodociągowej w Olszycu Szlacheckim 010 01010 6050 100 000,00 100 000,00 5 104,13 94 895,87 UG

6.
Przebudowa drogi nr 305 dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Domanice - Kolonia gm. Domanice 
600 60016 6050 350 000,00 350 000,00 250 000,00 100 000,00 UG

7.
Przebudowa drogi gminnej nr 360106W na odcinku Olszyc 

Włościański - Olszyc Folwark gm. Domanice 
600 60016 6050 544 837,00 544 837,00 166 035,00 378 802,00 UG

8.
Przebudowa drogi nr 513 dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Przywory Duże gm. Domanice 
600 60016 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00 UG

z tego źródła finansowania

20232022

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

2021

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Rozdz. §** rok budżetowy 

2020 (8+9+10+11)

Zadania majątkowe  w 2020 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe w latach 2020 - 2023

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki

Łączne koszty 

finansowe

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/117/2020

Rady Gminy Domanice

z dnia 6 sierpnia 2020 roku

.

9.
Przebudowa drogi nr 114 dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Olszyc Włościański gm. Domanice 
600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 UG

10.
Przebudowa drogi nr 890 dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Emilianówka gm. Domanice 
600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 20 000,00 UG

11.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 23 201,00 23 201,00 UG

12. Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu 754 75404 6170 7 500,00 7 500,00 7 500,00 UG

13.
Zakup pieca centralnego ogrzewania dla Szkoły Podstawowej w 

Domanicach-Kolonii
801 80101 6060 60 000,00 60 000,00 60 000,00

SP                                  

w Domanicach-

Kolonii

14. Zakup ciągnika rolniczego do gminnej oczyszczalni ścieków 900 90001 6060 60 000,00 60 000,00 60 000,00 UG

15.

Rozbudowa i remont budynku Wiejskiego Domu Kultury wraz z 

przebudową dachu na działce nr ewid. 723/2 położonej we wsi  

Czachy gmina Domanice                                                                  

921 92109 6050 1 240 000,00 540 000,00 540 000,00 700 000,00 UG

16. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 540 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 180 000,00 320 000,00 UG

17.

Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 

skoku w dal (przyszkolna infrastruktura sportowa) w m. Olszyc 

Szlachecki, gmina Domanice

926 92601 6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00 UG

8 313 880,00 2 442 337,00 1 758 639,13 204 895,87 478 802,00 0,00 1 003 201,00 2 366 557,00 2 501 785,00 X

* środki z Funduszu Dróg Samorządowych

Ogółem

Halina Kolo

        Przewodnicząca Rady Gminy 

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 2



 

 

                                                         Załącznik Nr 5 

                                                                                                                             do Uchwały Nr XVIII/117/2020 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 6 sierpnia 2020 roku 
I. Dotacje podmiotowe w 2020 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 113.000 

Ogółem 113.000 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 
 

Gminna Spółka Wodna Domanice 10.000 

2. 600 60014 2710 

Zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3654 W 
Kaczory-Łupiny-Domanice”- dotacja celowa dla 

Powiatu Siedleckiego 38.052 

3. 801 80103 2310 Urząd Gminy Wiśniew  8.000 

4. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 10.000 

5. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 25.000 

6. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec  10.000 

7. 801 80104 2310 Urząd Gminy Zbuczyn   10.000 

8. 801 80104 2310 Urząd Gminy Kotuń     8.000 

9. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 10.000 

10. 851 85154 2830 

Zadanie w zakresie kierowania osób bezrobotnych i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Domanicach do 
Centrum Usług Integracji Społecznej w Siedlcach 

 
    513 

11. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

 2.500 

12. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie kultury fizycznej 15.000 

Ogółem           147.065 

 
                                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy  

 

                                                                              Halina Kolo 

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                                              Załącznik Nr 6 

                                                                                                                      do Uchwały Nr XVIII/117/2020 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 6 sierpnia 2020 roku 
 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2020 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2020 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu, w tym: 

 25.986,63 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 25.986,63 

    

2. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  25.986,63 

   dz. 851 roz. 85154 § 2820   10.000,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 2830   513,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 4170   500,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 4210   3.300,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 4300   11.673,63 

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

 
                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy  

 

                                                                       Halina Kolo 

 

 

  

 

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                                                    Załącznik Nr 7 

                                                                                                                 do Uchwały Nr XVIII/117/2020 

Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                       z dnia 6 sierpnia 2020 roku 
 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2020 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:  443.000,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   443.000,00 

    

2. Wydatki, w tym   493.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 21.493,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 721,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 6.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 780,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 7.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 3.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 449.230,87 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  500,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 1.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 775,13 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 2.500,00 

 

 

 

 

 

                       Przewodnicząca Rady Gminy  

 

                                                                                                 Halina Kolo 

 

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/117/2020 Rady Gminy Domanice
z dnia 6 sierpnia 2020 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomienia
z Ministerstwa Finansów o ostatecznych kwotach subwencji, wpłat udziałów w PIT
dla poszczególnych gmin, powiatów i województw na 2020 rok, następująco:

- w dz. 758 roz. 75801 § 2920 zmniejszono plan subwencji ogólnej części oświatowej
o kwotę 6.159,00 zł,

- w dz. 756 roz. 75621 § 0010 zmniejszono plan wpływów z podatku dochodowego
od osób fizycznych o kwotę 444,00 zł.
Ponadto w związku ze złożonymi w terminie do dnia 31.01.2020 roku oświadczeniami o

wartości sprzedaży napojów alkoholowych w roku poprzednim, zwiększono plan dochodów w dz.
756 roz. 75618 § 0480 o kwotę 9.186,63 zł z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych.

Następnie dokonano zwiększenia planu finansowego dochodów w dz. 921 roz. 92120 §
2058 o kwotę 29.753,19 zł w związku z otrzymaną refundacją z Urzędu Marszałkowskiego w
Warszawie z tytułu poniesionych wydatków w 2019 roku na zadanie pn. "Prace konserwatorskie
pomnika upamiętniającego odzyskanie niepodległości, zlokalizowanego na działce nr 130 w
Domanicach, pow. siedlecki, ujętego w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Domanice".

Ponadto zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomienia z
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie o przyznaniu Gminie
dotacji ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego następująco:
- w dz. 600 roz. 60016 § 6330 w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi Nr 305 dojazdowej do gruntów rolnych
w miejscowości Domanice-Kolonia gm. Domanice".

Pozostałe zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z kasowego wykonania
dochodów w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie dochodów są dokonane zmiany w planie
finansowym wydatków.

Ponadto zwiększenia w planie finansowym wydatków wynikają z rozdysponowania
nadwyżki budżetu z lat ubiegłych oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6
ustawy wynikających z rozliczenia budżetu na 31.12.2019 roku w łącznej kwocie 2.048.957,13 zł,
w tym wolnych środków w kwocie 612.401,73 zł, nadwyżki budżetowej
w kwocie 1.436.555,40 zł.

Wprowadzoną nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych oraz wolne środki, o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w łącznej kwocie 2.048.957,13 zł pomniejszono
o planowany w budżecie kredyt na spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę
220.070,00 zł, następnie pomniejszono o kredyty i pożyczki planowane do zaciągnięcia
na zadania inwestycyjne o kwotę 1.360.104,13 zł oraz przesunięto na 2020 rok spłatę części rat
kredytu przypadających do spłaty w 2021 roku w kwocie 85.248,00 zł, które zostaną sfinansowane
z wypracowanej nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

W/w przesunięcia spłaty części rat kredytu przypadającego do spłaty w roku 2021
na 2020 rok dokonano zgodnie z zapisami zawartymi w § 12 Umowy Nr 33/JST/2018
o kredyt długoterminowy zawartej w dniu 25.07.2018 roku pomiędzy Gminą Domanice
a Bankiem Spółdzielczym w Zwoleniu oraz po uzyskaniu pisemnej zgody Banku Spółdzielczego w
Zwoleniu.

Regionalna Izba Obrachunkowa nie wydawała opinii na temat możliwości spłaty kredytów i
pożyczek, z których zrezygnowano w związku z wprowadzeniem nadwyżki
i wolnych środków z lat ubiegłych wynikających z rozliczenia budżetu na 31.12.2019 roku.

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 1



Następnie zmniejszono przychody gminy z kwoty 624.307,00 zł do kwoty
378.802,00 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nim finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach w § 905 tj. o kwotę 245.505,00 zł.

W/w przychody w kwocie 378.802,00 zł przeznaczono na częściowe sfinansowanie zadania
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 360106W na odcinku Olszyc Włościański -
Olszyc Folwark gm. Domanice" - oznaczone jako środki pochodzące z Funduszu Dróg
Samorządowych.

Po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą rozchody gminy z tytułu spłaty rat
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 2020 roku wynoszą 305.318,00 zł.

Następnie w załączniku nr 4 "Zadania majątkowe w 2020 r. oraz Limity wydatków
na wieloletnie programy majątkowe w latach 2020-2023" do niniejszej uchwały dokonano
następujących zmian:

- w dz. 010 roz. 01010 § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne
pn. "Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach" i przeznaczono
na powyższe zadanie środki w kwocie 100.000,00 zł,

- w dz. 010 roz. 01010 § 6050 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne
pn. "Modernizacja stacji wodociągowej w Olszycu Szlacheckim" i przeznaczono
na powyższe zadanie środki w kwocie 100.000,00 zł,

- w dz. 600 roz. 60016 § 6050 zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne
pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 360106W na odcinku Olszyc Włościański - Olszyc
Folwark gm. Domanice" o kwotę 347.063,00 zł,

- dz. 600 roz. 60016 § 6050 zwiększono środki na zadanie inwestycyjne
pn. "Przebudowa drogi Nr 305 dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Domanice-
Kolonia gm. Domanice " o kwotę 230.000,00 zł,

- w dz. 710 roz. 71095 § 6639 zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne
pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (Projekt ASI) – dotacja
dla Samorządu Województwa Mazowieckiego” o kwotę 5.000,00 zł, w związku
z przesunięciem okresu realizacji w/w zadania inwestycyjnego na 2021 rok,

- w dz. 754 roz. 75404 § 6170 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. "Wpłata
na fundusz celowy wsparcia Policji – zakup samochodu” i przeznaczono na powyższe
zadanie środki w kwocie 7.500,00 zł,

- w dz. 801 roz. 80101 § 6060 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup pieca
centralnego ogrzewania dla Szkoły Podstawowej w Domanicach-Kolonii"
i przeznaczono na powyższe zadanie środki w kwocie 60.000,00 zł,

- w dz. 900 roz. 90001 § 6060 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup
ciągnika rolniczego do gminnej oczyszczalni ścieków" i przeznaczono na powyższe zadanie
środki w kwocie 60.000,00 zł,

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego
pn. "Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Śmiary-Kolonia" i wycofano środki w
kwocie 12.407,00 zł,

- w dz. 921 roz. 92109 § 6050 zwiększono środki na zadanie inwestycyjne
pn. „Rozbudowa i remont budynku Wiejskiego Domu Kultury wraz z przebudową dachu na
działce nr ewid. 723/2 położonej we wsi Czachy gmina Domanice” o kwotę 40.000,00 zł.
Ponadto w załączniku nr 5 „Dotacje podmiotowe w 2020r. i dotacje celowe

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 2



na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora
finansów publicznych” w 2020r. do niniejszej uchwały dokonano następujących zmian:

- w dz. 600 roz. 60014 § 2710 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
38.052,00 zł,

- w dz. 851 roz. 85154 § 2830 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę
6.441,00 zł,

- w dz. 921 roz. 92116 § 2480 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 13.000,00 zł,

- w dz. 926 roz. 92605 § 2820 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 10.000,00 zł.
Następnie w załączniku nr 6 „Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń

na sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani w Gminie
Domanice w 2020 roku” do niniejszej uchwały zwiększono plan finansowy dochodów i plan
finansowy wydatków, następująco:

- w dz. 756 roz. 75618 § 0480 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę
9.186,63 zł,

- w dz. 851 roz. 85154 § 2830 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę
6.441,00 zł,

- w dz. 851 roz. 85154 § 4170 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
500,00 zł,

- w dz. 851 roz. 85154 § 4210 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
3.300,00 zł,

- w dz. 851 roz. 85154 § 4300 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 11.673,63 zł.
W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w

Gminie Domanice w 2020 roku” do niniejszej uchwały zwiększono plan finansowy wydatków,
następująco:

- w dz. 900 roz. 90002 § 4300 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 50.000,00 zł.
Następnie zmniejszono dotację podmiotową na 2020 rok dla Gminnej Biblioteki Publicznej

w Domanicach w dz. 921 roz. 92116 § 2480 o kwotę 13.000,00 zł.
Ponadto w dz. 926 roz. 92605 § 2820 zmniejszono dotację celową o kwotę

10.000,00 zł w związku ze złożeniem przez Gminny Ludowy Klub Sportowy „Korona Olszyc”
wniosku o przyznanie dotacji na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rozwoju
sportu na terenie Gminy Domanice w kwocie 15.000,00 zł
oraz zgodnie z zawartą Umową Nr 1/SPORT/2020 z dnia 30.04.2020 roku pomiędzy Gmina
Domanice a Gminnym Ludowym Klubem Sportowym „Korona Olszyc”
o przyznaniu dotacji na realizację w/w zadania.

W związku z realizowanym przez Powiat Siedlecki w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych zadaniem pn. "Remont drogi powiatowej nr 3654W Kaczory - Łupiny -
Domanice" w dz. 600 roz. 60014 § 2710 zabezpieczono środki finansowe w kwocie 38.052,00
zł w celu udzielenia pomocy finansowej powiatowi na pokrycie przez Gminę Domanice części
kosztów wykonania w/w zadania.

Ponadto w dz. 754 roz. 75410 § 2300 zabezpieczono środki w kwocie 6.500,00 zł
z tytułu wpłaty Gminy Domanice na państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem
na wydatki bieżące wskazane w Porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Domanice
a Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach.

Następnie zwiększono plan finansowy wydatków w poszczególnych paragrafach
klasyfikacji budżetowej następująco:

- w dz. 801 roz. 80149 zwiększono środki o kwotę 37.606,00 zł,

- w dz. 801 roz. 80150 zwiększono środki o kwotę 48.488,00 zł.

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 3



Tym samym doprowadzono do zgodności plan finansowy wydatków Gminy Domanice w
zakresie środków przyznanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej na zadania związane ze
stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz realizacji zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych.

Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej jednostek organizacyjnych.

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Kolo

Id: 7E2738A4-E3A4-47BF-A7D3-1586265E989A. Podpisany Strona 4




